ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОСИНСКИЙ РАЙОН»

ДУМА  МО «ОСИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
От  _27 апреля_2016 г. №  _102_

с. Оса

Об утверждении структуры

отдела ЖКХ, транспорта, связи, строительства,
архитектуры и экологии на 2016 год

Руководствуясь абзацем 3 части 1 статьи 42, частью 1 статьи 60 Устава Осинского муниципального района
ДУМА РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру отдела жилищно – коммунального хозяйства, транспорта, связи, строительства, архитектуры и экологии администрации МО «Осинский район». Приложение № 1.

2. Опубликовать настоящее решение в Осинской районной газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте администрации МО «Осинский район».

3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы

                          И.А. Маркелов
Подготовил:

Башинов Н.А
Согласовано:

Балдыханов В.Н.

                                                                                                           Хошхоев Б.М.

                                                                                                           Башинова Л.К.
PAGE